

Departament Zdrowia i  
Polityki Społecznej

*nazwa Departamentu*

.....

*data wpływu*

Tryb uproszczony 19a

*nazwa konkursu*

Organizacja wyjazdu Młodych Sportowców Olimpiad Specjalnych OR Opolskie na VIII Ogólnopolski Dzień Młodego Sportowca Olimpiad Specjalnych

*nazwa zadania*

**Oferent**

Oddział Regionalny Olimpiady Specjalne Polska- Opolskie

**Suma kontrolna**

3534 15ed 39c9 d719 dfb2 64de 9b8c 3038

**Oferta**

**Korekta oferty**

**Aktualizacja oferty**

**Aneks oferty**

**Sprawozdanie**

**Korekta  
sprawozdania**

## UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

**POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:**

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach oraz w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie\*/niepobieranie\*” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając prawidłową. Przykład: „~~pobieranie~~\*/niepobieranie\*”.

**I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie**

<b>1. Organ administracji publicznej, do którego adresowana jest oferta</b>	Zarząd Województwa Opolskiego
<b>2. Rodzaj zadania publicznego<sup>1)</sup></b>	Działalności na rzecz osób niepełnosprawnych

**II. Dane oferenta(-tów)**

<b>1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby, strona www, adres do korespondencji, adres email, numer telefonu</b>	
<p><b>Oddział Regionalny Olimpiady Specjalne Polska- Opolskie</b> 45-115 Opole Miełckiego 4A</p> <p>Forma prawna: stowarzyszenie KRS 0000190280</p>	
<b>2. Dane osób upoważnionych do składania wyjaśnień dotyczących oferty</b> (np. imię i nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)	<p><b>Lista reprezentantów zgodnie z pełnomocnictwem nr 150/2023r.:</b> Krzempek Katarzyna Ścigała - Kuc Małgorzata</p> <p><b>Osoba/y upoważniona do składania wyjaśnień:</b> Katarzyna Krzempek tel. 607689682, opolskiedyr@olimpiadyspecjalne.pl Małgorzata Ścigała - Kuc tel.791376006, opolskieks@olimpiadyspecjalne.pl, 607689682, k-krzempek@wp.pl</p>

### III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

<b>1. Tytuł zadania publicznego</b>	Organizacja wyjazdu Młodych Sportowców Olimpiad Specjalnych OR Opolskie na VIII Ogólnopolski Dzień Młodego Sportowca Olimpiad Specjalnych			
<b>2. Termin realizacji zadania publicznego<sup>2)</sup></b>	<b>Data rozpoczęcia</b>	2024-06-03	<b>Data zakończenia</b>	2024-08-23

#### 3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)

Olimpiady Specjalne to ruch sportowy zrzeszający dzieci, młodzież i osoby dorosłe z niepełnosprawnością intelektualną. Oddział Regionalny Olimpiad Specjalnych Polska- Opolskie zrzesza 650 zawodników na co dzień trenujących w Klubach Olimpiad Specjalnych przy placówkach oświatowych, ośrodkach szkolno-wychowawczych, Warsztatach Terapii Zajęciowej, Domach Pomocy Społecznej. Co roku zawodnicy uczestniczą w kilkunastu zawodach regionalnych, które umożliwiają im uczestnictwo w zawodach rangi ogólnopolskiej, europejskiej i światowej.

W październiku 2023 roku, dzięki dofinansowaniu Województwa Opolskiego, odbył się Regionalny Dzień Młodego Sportowca Olimpiad Specjalnych w Opolu, w którym wzięło udział 17 Młodych Sportowców - dzieci z niepełnosprawnością intelektualną w wieku od 3 - 10 lat, z dwóch Klubów Olimpiad Specjalnych OR Opolskie: "Iskierka" przy Przedszkolu Specjalnym w Opolu oraz "Żbiczki" przy Zespole Niepublicznych Szkół im. Alicji po drugiej stronie lustra w Kup. Klub O.S. "Iskierka" zrzesza dzieci ze sprzężoną niepełnosprawnością, natomiast Klub O.S. "Żbiczki" dzieci z całościowymi zaburzeniami rozwoju. Młodzi Sportowcy trenują cały rok raz w tygodniu doskonaląc koordynację wzrokowo-ruchową, kształtując siłę i wytrzymałość, ale przede wszystkim pokonują własne ograniczenia fizyczne i intelektualne. W dniach 14-15.06.2024 roku w Warszawie odbędzie się VIII Ogólnopolski Dzień Młodego Sportowca Olimpiad Specjalnych połączony z Integracyjnym Piknikiem Olimpiad Specjalnych Bądź Fit . W tych dniach oprócz zmagania sportowych Młodzi Sportowcy będą uczestniczyć w imprezach promujących zdrowe odżywianie, zdrowy tryb życia, sport. Limit dla ekipy OR Opolskie , który otrzymaliśmy z Biura Narodowego Olimpiad Specjalnych Polska to 3 Młodych Sportowców z 3 opiekunami. Będziemy się starać o zwiększenie limitu o osobę kierowcy, gdyż każdy Młody Sportowiec musi być pod opieką swojego Rodzica.

Chcielibyśmy zapewnić transport naszym Młodym Sportowcom i ich opiekunom na tą imprezę sportowo- integracyjną. Wyjazd odbyłby się w godzinach porannych 14.06.2024r. z miejsca zbiórki na terenie województwa opolskiego, a powrót w godzinach wieczornych 15.06.br.

Organizator nie zapewnia transportu na czas trwania imprezy, toteż przejazdy między miejscem zakwaterowania a miejscem rozgrywek sportowych leżą też po naszej stronie.

Firma Transport Lisowiec z Kędzierzyna - Koźla, z którą OR O.S. Opolskie współpracuje od wielu lat, jest sprawdzoną firmą, w której pracownicy z szacunkiem i godnością traktują osoby z niepełnosprawnością intelektualną oraz ich opiekunów.

Chcielibyśmy wyposażyć uczestników ( zawodników i ich opiekunów) w prowiant na czas podróży oraz w koszulki sportowe z logo Samorządu Województwa Opolskiego, PFRON oraz Olimpiad Specjalnych Polska - Opolskie ( po 2 sztuki na 1 osobę). Jednakowe koszulki sportowe będą wyróżniały ekipę opolską na tle innych ekip z całej Polski oraz będą promowały Samorząd Województwa Opolskiego oraz PFRON.

Prowiant na czas trwania podróży obejmowałby wodę, soki owocowe, soki warzywne, zdrowe przekąski, batony energetyczne, owoce, chipsy owocowe, itp.

#### 4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego

Nazwa rezultatu	Planowany poziom osiągnięcia rezultatów (wartość docelowa)	Sposób monitorowania rezultatów / źródło informacji o osiągnięciu wskaźnika
Wyjazd Młodych Sportowców na VIII Ogólnopolski Dzień Młodego Sportowca O.S.	1	lista obecności ( Imię i nazwisko, nazwa Klubu Olimpiad Specjalnych), zdjęcia, FB

liczba uczestników wyjazdu	6	lista uczestników ( Imię i nazwisko opiekuna), lista Młodych Sportowców ( imię i nazwisko, nazwa Klubu Olimpiad Specjalnych)
<b>5. Krótka charakterystyka oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów, które będą wykorzystane w realizacji zadania</b>		
<p>Oddział Regionalny Olimpiady Specjalne Polska- Opolskie co roku organizuje zawody regionalne ( wg. harmonogramu) oraz bierze udział w zawodach o zasięgu ogólnopolskim, europejskim i światowym.</p> <p>Dotychczasowe doświadczenie w realizacji podobnych zadań publicznych:          Urząd Marszałkowski w Opolu – od 2000r. współpraca przy organizacji regionalnych imprez sportowych, finansowanie sprzętu sportowego, wsparcie transportu na zawody ogólnopolskie, finansowanie obsługi księgowej oraz szeregu inicjatyw dla osób z niepełnosprawnością intelektualną.          Ministerstwo Sportu i Turystyki – od 2000r. wspieranie szkolenia dzieci i młodzieży poprzez środki na wynajem obiektów sportowych, opłaty dla instruktorów i obsługi technicznej, zakup sprzętu sportowego, obozy i zawody sportowe, szkolenia instruktorów oraz poradnictwo medyczne.          ROPS w Opolu – współpraca przy organizacji Dni Godności Olimpiad Specjalnych.          Urząd Miasta Kędzierzyn – Koźle – od 2011r. współpraca przy organizacji Sztafety Papieskiej, Ogólnopolskiej Wigilii Olimpiad Specjalnych.          Starostwo Powiatowe Kędzierzyn – Koźle – od 2010r. współpraca przy organizacji Festynu „Bezpieczne Wakacje”, od 2011r. współpraca przy organizacji Sztafety Papieskiej oraz Ogólnopolskiej Wigilii Olimpiad Specjalnych.          MOSiR Kędzierzyn – Koźle – od 2001r, współpraca przy organizacji regionalnych zawodów sportowych.          PCPR Kędzierzyn – Koźle – od 2013r.- 2016r. współpraca przy organizacji Ogólnopolskiej Wigilii Olimpiad Specjalnych.</p> <p>W trakcie realizacji zadania oferent będzie dysponował zasobami rzeczowymi ( sprzęt sportowy, m.in. zakupiony w ramach innych zadań publicznych w latach 2018-23 finansowanych przez Samorząd Województwa Opolskiego ze środków PFRON) oraz wkładem osobowym w postaci opiekunów/ rodziców dzieci z niepełnosprawnością zrzeszonych w Olimpiadach Specjalnych Polska - Opolskie.</p>		

#### IV.Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp.	Rodzaj kosztu	Wartość [PLN]	Z dotacji	Z innych źródeł
1	koszulki sportowe	960,00 zł		
2	prowiant	540,00 zł		
3	Transport Młodych Sportowców z OR Opolskie na XIII Ogólnopolski Dzień Młodego Sportowca Olimpiad Specjalnych	8 500,00 zł		
<b>Suma wszystkich kosztów realizacji zadania</b>		<b>10 000,00 zł</b>	<b>10 000,00 zł</b>	<b>0,00 zł</b>

## V. Oświadczenia

### Oświadczam(my), że:

1. proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta(-tów);
2. pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności pożytku publicznego;
3. oferent\*/oferenci\* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ja)\*/zalega(-ja)\* z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
4. oferent\*/oferenci\* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ja)\*/zalega(-ja)\* z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne;
5. dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym\*~~Właściwą ewidencją\*~~;
6. wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
7. w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.
8. Oświadczam, że w bieżącym roku kalendarzowym ~~OTRZYMAŁEM\*/NIE OTRZYMAŁEM\*~~ w innym konkursie ogłaszanym przez Zarząd Województwa Opolskiego, finansowania lub dofinansowania na realizację zadania publicznego o spójnej treści określonej w niniejszej ofercie. Oferta, która otrzymała dotację na finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadania publicznego, a została złożona do innego konkursu ogłoszonego przez Zarząd zostaje pozostawiona bez rozpatrzenia

.....  
(podpis osoby upoważnionej lub podpisy  
osób upoważnionych do składania oświadczeń  
woli w imieniu oferentów

Data: 2024-05-09 22:15:09

### Przypisy

1. Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).
2. Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.